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Reiseveranstalter Niederlande 
 
 

 

Sehr geehrte Geschäftspartner/-innen! 

 

Die ÖW Niederlande ist Ihre erste Ansprechpartnerin für Aktionen am 
niederländischen Reisemarkt. Wir haben das Markt-Knowhow, die Medien- und 
Multiplikatorenkontakte, um Sie bei der Vermarktung Ihres touristischen Angebotes zu 
unterstützen. 

 

Ihr Erfolg ist unser Anliegen. Mit innovativen, aber auch bewährten Angeboten wollen 
wir Sie bei Ihren Marketing- und Verkaufsaktivitäten unterstützen und durch individuelle 
Kombination der einzelnen Angebote gemeinsam mit Ihnen eine optimale 
Marktbearbeitung erreichen. 

 

Gerne stellen wir Ihnen die Liste jener Reiseveranstalter, die Österreich im Programm 
haben, zur Verfügung. Die Aufstellung enthält den Namen des Reiseveranstalters und 
seine Kontaktdaten. Bitte beachten Sie, die Listen enthalten vereinzelt Daten, die uns 
zur Verfügung gestellt wurden. Sie erheben keinen Anspruch auf Vollständigkeit.  
Fallweise sind auch Veranstalter angeführt, die beabsichtigen in nächster 
Zeit Österreich-Reisen in das Programm aufzunehmen. 

 

Im Rahmen der Marktaktivitäten der Österreich Werbung können Sie noch gezielter 
jene Reiseveranstalter ansprechen, die für Ihr Produkt die richtigen Multiplikatoren sind: 
z.B. mit Mailings, Akquisitionstouren, Studienreisen … 

 

Informationen über unsere Marketingaktivitäten finden Sie auch im Internet:  
www.austriatourism.com/niederlande 

 

Ihre Wünsche haben Priorität. Maßgeschneiderte Angebote entstehen nicht am  
Papier. Unsere Angebote leben von der Umsetzung. Wir sind daher offen für Ihre  
Anregungen. 

 

Gerne beraten wir Sie, um das Optimum für Ihr Angebot herauszuholen. 

 

Ihre Ansprechpartner finden Sie hier. 
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https://www.austriatourism.com/maerkte/team-beratung-und-kooperation/


Reiseveranstalter Niederlande 
 

Firma Adresse PLZ Ort Internet 
      

Academische Reizen Larenweg 40 5234 KA  ‚s-Hertogenbosch www.academischereizen.nl 
      

Agro Reizen Vossenstraat 6 6811 JL  Arnhem www.agroreizen.nl 
      

Aktiva Tours Kerkhofstraat 21 5554 HG  Valkenswaard www.aktivatours.nl 
      

Alpen Reizen Oostplein 420 3061 CH  Rotterdam www.alpenreizen.nl 
      

Amarant Reizen Nieuwe Weteringseweg 54 3737 MD Groenekan www.amarantreizen.com 
      

Amicitia Reizen Veersedijk 95 3341 LL  Hendrik Ido Ambacht www.amicitia.nl 

ANWB Kampeerreizen Bijlmerplein 80 1102 DA Amsterdam www.anwb.nl/vakantie/camperreizen 
Berg en Meer Alpenvakanties Holthuizerstraat 9 7482 ES  Haaksbergen www.bergenmeer.nl 

      

Beter-Uit Reizen Kalkovenweg 16 2401 LK  Alphen aan den Rijn www.beter-uit.nl 

Betuwe Express B.V. Postbus 110 6674 ZJ  Herveld www.betuwe-express.nl 
      

Van der Biesen Travel Hoofdstraat 69 6461 CN  Kerkrade www.vanderbiesen.nl 

Bizz Travel B.V. Bahialaan 2 3065 WC  Rotterdam www.bizztravel.nl 

Bolderman Reizen Industrielaan 8 3903 AB  Veenendaal www.bolderman.nl 

Buitenhof Reizen Hanzeweg 14D 2803 MC Gouda www.buitenhof.nl 
      

Chalet.nl Wipmolenlaan 3 3447 GJ  Woerden www.chalet.nl 
      

ChaletsPlus Spoorstraat 2-201 2806 BZ  Gouda www.chaletsplus.nl 
      

Cycletours Gyroscoopweg 104 1042 AX  Amsterdam www.cycletours.nl 

Dalstra Reizen Molenweg 6 9231 HS  Surhuisterveen www.dalstra.nl 
      

Direct Travel Jan Oldenburglaan 6s 1861 JT Bergen www.directtravel.nl 
      

DrieTour Reizen B.V. Kalkovenweg 16 2401 LK  Alphen aan den Rijn www.drietour.nl 
      

ECKTIV Van Hennaertweg 4 2952 CA Alblasserdam www.ecktiv.nl 
Eigen-Wijze Reizen Postbus 1178 7500 BD  Enschede www.eigenwijzereizen.nl 

      

Effe Weg Den Hulst 134 7711 GT  Nieuwleusen www.effeweg.nl 
      

Eurocamp Zonnehof 41 3811 ND  Amersfoort www.eurocamp.nl 
      

Eurocottage Lijzzijde 24 8251 CX  Dronten www.eurocottage.com 

Euroholidays B.V. Linge Singel 34 4033 KB  Lienden www.euroholidays-vakanties.nl 

Euro Relais Oude Stadsgracht 1 5611 DD  Eindhoven www.eurorelais.com 

Fietsrelax Marithaime 13B 6662  WD Elst www.fietsrelax.nl 
Fietsvakantiewinkel Marithaime 13B 6662  WD Elst www.fietsvakantiewinkel.nl 
Fital Vakanties Van Hennaertweg 4 2952 CA  Alblasserdam www.fital.nl 

Flow Reizen Risseweg 9 6004 RM  Weert www.flowreizen.nl 

G-2 Reizen Watervalweg 155 3853 PS Ermelo www.g2-groepsreizen.nl 
Ghielen Touringcarbedrijf Kanaalstraat 39 5986 AD  Beringe www.ghielen.nl 

GI Travel Donauweg 10   1043 AJ   Amsterdam   www.gi-travel.nl 
Goed Idee Reizen Bernseweg 22a 5324 JW  Ammerzoden www.goedideereizen.nl 
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Hannick Reizen Veersedijk 95 3341 LL  Hendrik-Ido-Ambacht www.hannick.nl 
       

Hippo Reizen Postbus 15 1777 ZG  Hippolytushoef www.hipporeizen.nl 
       

ID Travel Mommersteeg 56 5254 VM Haarsteeg www.idtravel.nl 
       

Interlodge Winter Vakanties Jacob Cremerstraat 19 6821 DA  Arnhem www.interlodge.nl 
       

Jong Intra Vakanties, De Havenkade 1 2984 AA  Ridderkerk www.dejongintra.nl 
       

Kids & Go Kennemerstraatweg 180 H 1851 AV  Heiloo www.kids-go.nl 
       

KRAS Bernseweg 22a 5324 JW  Ammerzoden www.kras.nl 
       

Lever Reizen Postbus 136 2410 AC  Bodegraven www.leverreizen.nl 
       

Maaskant Reizen Mr. Van Coothstraat 14 5397 AR  Lith www.busreizen-maaskant.nl 

Neckermann (Thomas Cook) Spicalaan 41 2132 JG Hoofddorp www.neckermann.nl 
      

NoSun Reizen Beckumerstraat 3a 7548 BD Enschede www.nosun.nl 
OAD Reizen BV Vonderweg 44 7468 DC Enter www.oad.nl 

      

Panta Reizen B.V. Bierens de Haanweg 22-28 3076 DC  Rotterdam www.vx.nl/pantareizen 
Paulusma Reizen De Kletten 4 9206 BA Drachten www.paulusma.nl 

      

Pelikaan Reizen Haveneind 2 4761 BZ  Zevenbergen www.pelikaanreizen.nl 
Peter Langhout Reizen Lemelerberg 27 2402 ZN  Alphen aan den Rijn www.peterlanghout.nl 

      

Pharos Reizen (ANWB) Taurusavenue 18 2132 LS  Hoofddorp www.pharosreizen.nl 
      

Pin High Golftravel Opaallaan 1210 2132 LN  Hoofddorp www.pinhigh.nl 
Rebel Travel Zwartelaan 24 2271 BR  Voorburg www.rebeltravel.nl 

      

Rekro Reizen Marktstraat 42 4921 BG Made www.rekro.nl 

Robinson Postbus 157 2280 AD  Rijswijk www.clubrobinson.nl  

Skichalets.nl Noordkade 64 2741 EZ  Waddinxveen www.skichalets.nl 
      

Snowtime Travel Deymanstraat 18 D 1091 SE  Amsterdam www.snowtime.nl 
      

SNP Natuurreizen/Fietsvakanties Molukkenstraat 7 6524 NA  Nijmegen www.snp.nl 
      

Stip Reizen Singaporestraat 82 1175 RA  Lijnden www.stipreizen.nl 
      

Summit Travel Oostplein 420 3061 CH  Rotterdam www.summittravel.nl 
      

Sunair Vakanties B.V. Raoul Wallenbergplein 27 2404 ND  Alphen a/d Rijn www.sunair.nl 
Sunna Travel Beeckestijn 31 1187 GP Amstelveen www.sunnatravel.nl 

      

Sunweb Postbus 1439 3000 BK  Rotterdam www.sunweb.nl 

Treinreiswinkel Singel 393 1012 WN Amsterdam www.treinreiswinkel.nl 
TUI Nederland Burgemeester Elsenlaan 170 2288 BH  Rijswijk www.tuinederland.nl 

      

TUI Nederland Beechavenue 433 1119 RA  Schiphol-Rijk  
      

Vacansoleil Postbus 8805 5605 LV  Eindhoven www.vacansoleil.nl 
Vacanceselect Comeniusstraat 8 1817 MS Alkmaar www.vacanceselect.com/nl 
Vasa Sport Bredeweg 9-A 3945 PD  Cothen www.vasasport.nl 

      

VillaXL Postbus 2051 5600 CB Eindhoven www.villaxl.com 
      

Vinea Vakanties Ontariodreef 14 3565 BD  Utrecht www.vinea.nl 
      

Zuiden Touringcars De Valkenberg 3 6301 PM  Valkenburg a/d Geul www.zuiden.com 
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